
На основу члана 46 Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018), члана 70. Статута општине Жагубица („Сл.гласник општине 

Жагубица“ бр. 1/2019) и Предлога Општинске управе општине Жагубица број III-113-

1456/2024-01 од 30.12.2024.године, Општинско веће општине Жагубица на 45. седници, дана 

31.12.2024.године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УСВАЈАЊУ ОБЈЕДИЊЕНОГ ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ 

ЖАГУБИЦА И ОПШТИНСКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ 

I  

 Усваја се обједињени Правилника о организацији и систематизацији радних места у 

Општинској управи општине Жагубица и Општинском правобранилаштву (у даљем тексту 

Правилник). 

II  

 Правилником се уређује организација Општинске управе општине Жагубица, 

унутрашње организационе јединице и њихов делокруг, начин руковођења организационим 

јединицама, називи радних места, описи радних места, звања у којима су радна места 

разврстана, потребан број запослених за свако радно место, врста и степен образовања, радно 

искуство и други услови за рад на сваком радном месту, организација општинског 

правобранилаштва. 

 

III  

 Обједињени Правилника о организацији и систематизацији радних места у 

Општинској управи општине Жагубица и Општинском правобранилаштву је саставни део 

овог     решења. 

 

IV  

Решење објавити у „Службеном гласнику општине Жагубица“. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

Број: II-01-113-1457-1/24 

Ж а г у б и ц а            ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                       ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                   Предраг Ивковић 



 


